
„Używki?! Nie, dziękuję!” – rozstrzygnięcie konkursu plastycznego

Utworzono: czwartek, 30 listopad 2017 11:12

W dniu 28 listopada 2017 roku w Centrum Integracji Kulturalnej „Orzeł” w Bolesławcu odbyła się uroczysta gala

wręczenia nagród laureatom ósmej edycji konkursu plastycznego zorganizowanego przez Straż Miejską w Bolesławcu

pn.: „Używki?! Nie, dziękuję!”. Konkurs skierowany był do uczniów klas IV-VI szkół podstawowych. Głównym celem

konkursu jest propagowanie zdrowego stylu życia oraz kształtowanie świadomości dotyczącej konsekwencji jakie niosą

za sobą próby sięgania po różnego rodzaju używki.

2017/11/uzywki_kon.mp3

 

Podczas uroczystego rozstrzygnięcia konkursu wręczono 9 nagród głównych oraz 3 nagrody dla osób, których prace

zostały wyróżnione. Nagrody ufundowane przez Prezydenta Miasta Bolesławiec oraz Zarząd Towarzystwa Budownictwa

Społecznego w Bolesławcu. Każdy z uczestników konkursu otrzymał kalendarz ścienny na 2018 rok z uwidocznionymi

rysunkami laureatów konkursu plastycznego „Używki! Nie, dziękuję!”. Ponadto przedmiotowe kalendarze

rozpowszechniono w placówkach oświatowych i innych instytucjach na terenie miasta Bolesławiec.

KLASYFIKACJA KLAS IV

I miejsce – Krzysztof Mierzwa  ze Szkoły Podstawowej nr 4

II miejsce – Dominika Liebert z Publicznej Szkoły Podstawowej Zakonu Pijarów

III miejsce -  Oliwia Zadora ze Szkoły Podstawowej nr 1

KLASYFIKACJA KLAS V

I miejsce – Michał Jednoróg ze Szkoły Podstawowej nr 5

II miejsce – Hanna Jarczyńska ze Szkoły Podstawowej nr 4

III miejsce -  Jakub Mazgaj ze Szkoły Podstawowej nr 1

KLASYFIKACJA KLAS VI

I miejsce – Konrad Jezierski ze Szkoły Podstawowej nr 1

II miejsce – Patrycja Lipiec ze Szkoły Podstawowej nr 4

III miejsce -  Michalina Roman z Publicznej Szkoły Podstawowej Zakonu Pijarów

Wyróżnienia:
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Katarzyna Janus z Publicznej Szkoły Podstawowej Zakonu Pijarów, kl. IV,

Wiktoria Anioł ze Szkoły Podstawowej nr 2, kl. V,

Katarzyna Abramowicz ze Szkoły Podstawowej nr 1, kl. VI

Prace laureatów jak również uczestników można obejrzeć w galerii prac w holu Centrum Integracji Kulturalnej „Orzeł” w

godzinach pracy obiektu do 5 grudnia 2017 roku. Prace laureatów, jak i osób wyróżnionych zostały umieszczone na

kalendarzach ściennych na 2018 rok. (na podst. info SM)

info/2017/11/uzywki_nie_2017
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